

תאורי

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

בשורה משמחת לציבור היקר!
הצפייה בכנסים בשידור-חי ובשיעוריו של
הרב ניר בן ארצי שליט"א
פתוחה לציבור וללא תמורה!



בס"ד, גליון מס' 240
פרשת צו-זכור י"ג אדר-ב' תשע"ד

פרשת צו-זכור תשע"ד

חסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

הפליטים והחמאס.
נמשיך ונאמר: במזרח ירושלים יש הרבה גויים שרוצים לעשות פעולות
טרור ובלאגן. שיהודים לא יהיו יפי-נפשו! הם מסוכנים ביותר, יהודים
הזהרתם! חיילי צבא-הגנה-לישראל לפקוח עיניים, הם מתכננים
דברים קשים בישראל לפגוע ביהודים.

תורכיה היא הבאה בתור. ארדואן מסתבך מיום ליום, הוא מפטר אנשים
מפה ומשם, והם כמו חיה פצועה שמאיימת. כל אלה שהוא מפטר, הם
ראשי כנופיות ענקיות והכל יתהפך עליו. תורכיה הבאה בתור למהפכה,
כל העם התורכי יתהפך על ארדואן.

איראן, כמו שאמרנו בשבוע שעבר, אם יעשו תשובה ויהפכו את מפעלי
האטום למפעלי תעשייה - הם יהיו בחברות טובה עם ישראל ויהיה
להם הטוב ביותר בעולם. אם לא, נחזור: כל הנהרות והנהלים יעלו על
גדותיהם ויחריבו את איראן, רק את איראן, כמו בזמן המבול.
הקדוש-ברוך-הוא מעביר להם מסרים, מחדיר למוחות שלהם שיעזבו
את ישראל ויהיו בשלום איתם. כמה שבורא עולם רחמן! זוכר להם
את הזכות מזמן אחשוורוש ואסתר שהצילו את העם היהודי, שעד
עכשיו חי בזכותם למרות הצומות שהיו בזמנו. יש סוף לכל דבר, אם
האיראנים לא יבינו - הנהרות יעלו ואיראן תהיה שקועה בבוץ ומים
כמו בזמן המבול - הבחירה בידיים שלהם - או חיים או טביעה במים.

יימשכו אסונות הטבע בעולם, מטוסים ימשיכו להיעלם ולהסתבך
בניווט, אוניות ימשיכו להסתבך בניווט, פעם חום ופעם קור. החיות
ימשיכו לפגוע בבני אדם שעושים מעשים רעים, יהיו גם מחלות קשות
בכל מיני מקומות בעולם, בקיצור גדול: תוהו ובוהו!

את כל זה עושה הקדוש-ברוך-הוא אך ורק בשביל שהיהודים בארץ
ישראל, יפקחו עיניים ויחזרו בתשובה שלמה ושהיהודים מהגולה יבואו
לארץ ישראל! שלא יבוא יום ויגיד יהודי 'לא הבנתי לא הוזהרתי'. בורא
עולם מזהיר ומתרה, עד גבול מסוים - כי הוא רחום וחנון, גם רחמים
וגם דין.

**ריבוננו של עולם נתן לפני כשלושה חודשים, גשם מאוד מיוחד לעם
ישראל בהרבה אהבה. חלק מהיהודים, במקום לשמוח, התלוננו
והכאיבו מאוד לבורא עולם. המתלוננים צריכים לבקש מחילה ועם
ישראל צריך להתפלל שיהיה הרבה גשם בארץ ישראל הקדושה כדי
שלא יחסרו מים.**

המשחדים והמשוחזדים, הרמאים, הגנבים והעוסקים בזימה ותועבות
- כולם יתגלו, אחד אחרי השני בקצב יפה, כדי שלא תהיה מסה גדולה
יותר מדי ושגם בתי המשפט והמשטרה יספיקו לטפל.

**ימשיכו עד אין-סוף ההצלחות והברכות למדינת ישראל, ליהודים
בארץ ישראל ולחיילי צבא-הגנה-לישראל. רק שהיהודים וממשלת
ישראל יבינו שבורא עולם מנהל את העולם וכואב לו על כל ס"מ הכי
קטן שנוגעים לו באדמת הקודש - הבית שלו. לא כדאי לכם לגעת
בבית של הקדוש-ברוך-הוא! זה לא כמו גוש קטיף - זה מסוכן ביותר
בעולם להתעסק עם זה! עוד פעם אומרים: זה לא גוש קטיף! גם מי
שהתעסק עם גוש קטיף, משלם עד היום!**

כל עם ישראל, לא משנה שמאל או ימין, דתיים או לא דתיים, כולם
אחים - להמשיך להתאחד ולהתלכד, להמשיך בתפילות, רק בפה -
לדבר עם הקדוש-ברוך-הוא! הגיע הזמן שיאמינו שריבוננו של עולם
הוא כל-יכול! חבל על הליצינים והלעגנים, בסופו של דבר יגיעו לתשלום
נכבד.

**משיח עובד ופועל בסתר עד שיגיע היום, קרוב ביותר, שימליך
אותו הקדוש-ברוך-הוא! עם ישראל לזעוק! כל אחד בליבו
בתפילה יוסיף: "אנא אבא שבשמיים תמליך את מלך
המשיח בן דוד עכשיו!"**

מלך מלכי המלכים, הקדוש-ברוך-הוא, מראה ליהודים בארץ
ישראל ובעולם כולו, את הניסים הגדולים שהוא עושה לארץ ישראל.
זה הדיבור של הקדוש-ברוך-הוא עם היהודים, וכך גם מפחיד את
הגויים מול עם ישראל.

כל תחמושת ונשק שיצאו מאיראן לכיוון החיזבאללה, רצועת עזה
והחמאס - את הכל יגלו הקדוש-ברוך-הוא וצבא-הגנה-לישראל!
הקדוש-ברוך-הוא מראה לממשלת ישראל שהשלום עם הפלסטינאים
מסוכן ביותר בעולם, הם ממשיכים להתחמש ולהכין את 'יום הדין' -
שיתהפך עליהם! אם הם רוצים שלום - בלי לקחת אפילו ס"מ אחד
מארץ ישראל.

איראן תנסה להמשיך להעביר תחמושת ונשק לחמאס וחיזבאללה,
אלה פצצות קשות ביותר שהיו אי פעם. הם מנסים עכשיו למצוא
דרכים חלופיות כדי להעביר תחמושת למדבר סיני ומשם לחמאס
ונסראללה. בעבר העבירו הרבה תחמושת, אבל הפעם תפסו. מהיום
יתפסו את כל התחמושת שתעבור מאיראן. לא למחר לעשות שלום!
זה לא שלום, זו תאוות בצע וחיסול מדינת ישראל. הפלסטינאים לא
רוצים להכיר במדינת ישראל שתיקרא מדינת היהודים. מדינת ישראל
זה מהאבות הקדושים, זה לא מהיום.

צבא-הגנה-לישראל לפקוח עיניים, לשמור על גבולות ישראל מכיוון
אילת, רצועת עזה, מדבר סיני והצפון, לפקוח עיניים טוב.

האנטישמיות עכשיו פועלת בגלוי מול היהודים, בורא עולם מראה
להם בגלוי מה עושים האנטישמים נגד היהודים.

הרוסים פולשים לאוקראינה ואף אחד לא בא להציל אותם מהשיניים
של פוטין שרוצה לכבוש את אוקראינה, כולם פוחדים ממנו כמו שפנים,
הכל דיבורים דיבורים באוויר - פוחדים מפוטין. בורא עולם עושה את
כל זה, כדי לסבך את אובמה וארצות-הברית עם פוטין ורוסיה. העולם
מסתכל והרוסים עושים מה שהם רוצים, זה צריך להדליק נורה אדומה
לממשלת ישראל.

**היהודים שגרים מחוץ לארץ ישראל - שיעלו מהר לישראל ולא ישחקו
משחקי כבוד 'אנחנו פה חזקים', יהודים בגלות הם אפס-אפסים, הם
כמו אוניה בלב-ים שטובעת מרגע לרגע. היהודים מוצלחים ולכן יש
אליהם שנאה מהגויים. בורא עולם עושה את זה כדי שהיהודים יעלו
לארץ ישראל. כמו שעשה הקדוש-ברוך-הוא במצרים, ששם במוחם
של המצרים שנאה לבנות ישראל כדי יתבוללו.**

**ארץ ישראל היא טבור העולם! כשכל היהודים יגיעו לארץ ישראל, כל
העולם יזדקק לישראל. כשהיהודים יעזבו את ארצות הגולה, הגויים
ישתתקו, לא יהיו פטנטים, לא חידושים ולא רפואה, כלום לא יהיה
להם - הכל יהיה בארץ ישראל הקדושה!**

הסורים הורגים זה את זה כמו אריות שרבים ביניהם, עד שמחסלים
זה את זה סופית. הם לא מוותרים, הורגים זה את זה 'באלגנטיות', טיפין
טיפין ולא מעינין את אף אחד שהכל יעלה בלהבות. בורא עולם לעולם
לא ימחל להם על האכזריות, על דם חיילי צבא-הגנה-לישראל שנספך
באכזריות. בורא עולם סוגר חשבון עם כל אלה ששפכו דם יהודי!

מצרים - החמאס לא יוותר להם, הם יאכלו את מצרים בתיאבון גדול
ועשו מהפכה. החמאס במצרים עובד בשיתוף עם החמאס ברצועת
עזה - הם עובדים ביחד. סבלנות, גם במצרים תהיה מהפכה כמו
בסוריה והם יהרגו זה את זה, יש שם רעב גדול שאין לו פתרון. החמאס
נמצא במצרים ובמדבר סיני, והם שמעבירים תחמושת לרצועת עזה.
אבו מאזן מרגיע את החמאס 'אל תשליכו פצצות על ישראל עד
שנעשה 'כאילו' שלום איתם, ויתנו לנו חלקים מארץ ישראל וירושלים,
אחר כך ניתן לכם לשלוח טילים כמה שאתם רוצים'.

ירדן צוחקת וצוהלת, הם שמחים על השיחות עם האמריקאים
שמבטיחים שיחגרו להם חלקים מארץ ישראל, כדי לשים בהם את





יהיה תמיד עסוק. הרוצה זיכרון ילמד להקשיב כשמדברים איתו, אם פנים אל פנים או בטלפון, יקשיב ולא ידמיון. כשאדם עסוק בעבודה, בספורט או לימוד

וילך לפגישה במחשבות חיוביות, שהפגישה תהיה מוצלחת, שתהיה ברכה שתעזור לו להתגבר על כל המכשולים - כך יהיה. אבל, אם יחשוב שהוא הולך לחינם והפגישה בכל מקרה לא תועיל - יכשל.

הדבר נכון גם לאדם שאוכל בלי חשק ובלי רצון, כאילו בכוח, במצב כזה, האוכל במקום להשביע ולהבריא - משפיע בצורה שלילית ופוגע בקיבה. ספורטאי, או חייל באימונים שצריכים לצאת לריצה, אם יציירו במחשבתם הצלחה - יצליחו.

המחשבה היא שנותנת לגוף את האדרנלין, המרץ, החשמל והאנרגיה לביצוע המשימה. המחשבה היא רוח, כשהרץ חושב שהוא יצליח לרוץ את המרחק המוקצב בזמן קצר, הוא מקבל עזרה שהיא מרץ וחשמל, מהרוח והנשמה - ומצליח. אבל, אם הוא מתעצל או מיואש והמוח אומר ללב: 'אני לא מסוגל, אין לי כוח', לא רק שלא יצליח בריצה, אפילו ללכת הוא לא יוכל, גופו יעשה עייף וכפוף. המחשבה והזיכרון הם ברוח של האדם, **לא מוח האדם הוא החכם - הרוח היא החכמה, רוח בינה, רוח עצה.**

הבטלה אם כל רע

הדבר הקשה ביותר היא הבטלה "הבטלה מביאה לידי שעמום והשעמום מביא לידי חטא" (כתובות). כשאדם לא רוצה להתעסק בשום דבר, לעבוד או ללמוד, הוא נופל לשעמום ומתוך השעמום הוא נכנס לדמיונות. הדמיונות הם הדבר הקשה ביותר בעולם, זו התחברות למלאך רע ביותר, שמשפיע על כוח הדמיון של האדם, מגדיל ומעצים אותו, וככל שהדמיון גדל ומתפשט - הזיכרון נחלש. הדמיון לוקח את מקומו של הזיכרון. על כן, הרוצה זיכרון,

תחשוב טוב - יהיה טוב

"וידבר ה' אל משה לאמר צו את אהרן ואת בניו לאמור זאת העולה היא העולה על מוקדה על המזבח כל הלילה עד הבוקר ואש המזבח תוקד בו" (ויקרא ו, א-ב).

קורבן העולה נשרף כולו ועולה בשלמותו לקדוש-ברוך-הוא. תפקידו ויעודו של קורבן העולה לזכך ולנקות את האדם ממחשבותיו השליליות, על ידי שבזמן שריפת העולה, נשרפות גם הקליפות במוחו של המקריב המפריעות למחשבתו. הכל מתחיל מהמחשבה. למחשבתו של האדם יש כוח שליטה בגופו.

כשאדם חושב במוחו, מדמיון או מתכנן דבר מה, חיובי או שלילי, משפיע המוח על הלב, והלב באמצעות העורקים, הוורידים והנימים היוצאים ממנו - משפיע על הכבד ועל כל איברי הגוף. לכן, אם המוח משפיע על הלב לחמוד - כל הגוף חומד. העיניים רואות, המוח מתרגם את המראה ומעביר ללב. האוזניים שומעות, המוח מתרגם ומעביר ללב המושפע ופועל. **במקום שמחשבותיו של האדם נמצאות - שם נמצא הוא, זו המציאות שלו.** אם יחשוב על כל נושא העולה במוחו אך ורק בצורה חיובית, זה מה שיקרה, הוא יוכל להפוך את כל המציאות שלו לחיובית. לכן, טוב שאדם יתכנן את תוכניותיו, יכין את עצמו ורק אחר כך יבצע, כך לא יהיו לו הפתעות, המציאות תיווצר על-פי מחשבותיו. אדם שמתכנן להיפגש עם מנהל הבנק בעניינים פרטיים או עסקיים, אם יכין את עצמו

בחברותא, מוחו מלא בעשייה חיובית שלוקחת את מקום הדמיונות ואין להם מקום במוחו. **האדם עצמו קובע איך יהיו חייו.** כשהוא מתכנן לעשות פעילות כלשהי, אם בבית, מחוץ לבית או במקום עבודתו, ויש לו רצון וחשק עז לעשות זאת, הוא מושך על ידי כך כוחות מהרוח לביצוע המשימה. אבל אם הוא נמצא בייאוש ומראש פוסל - כל צינורות הרוח נסגרים והוא לא יכול לעשות כלום. **כפי המחשבה - כך התוצאה.**

אדם שנוהג לצחוק וללעוג לבני אדם אחרים, יפגע באותו איבר ששימש אותו לצורך הלעג. אם עיוות את פניו או קולו, אם השתמש בידיו או ברגליו על מנת לשים אדם אחר ללעג, המוח קלט את אשר נעשה ואתם האיברים שהשתתפו בלעג על יהודים נפגעים באותו מקום - מידה כנגד מידה.

בזמן המשכן ובית המקדש, היו מקריבים קורבן עולה שבשריפתו היה לוקח מהמוח את הקליפות המציקות, את המחשבות השליליות היום, כשאינו בית מקדש, יש לנו שלוש תפילות ביום במניין, עיתים לתורה, קריאת תהילים בקול רם, גריסת זוהר בלילה (רק גריסה בלי פרושים) וקריאת 'שמע ישראל' על המיטה בהבנה ובקול רם. זאת הדרך שנתן לנו הקדוש-ברוך-הוא כדי לנקות את הקליפות הקשות במקום קורבן העולה.

קרובים אנו להמלכת מלך המשיח! הדור הזה זכה שיבנה בו בית המקדש השלישי!

הציבור הרחב מוזמן לכנס התחזקות באמונה מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א
 ביום שלישי ט"ז אדר-ב' (18/3/14) בשעה 19:30 (נא לדייק), במרכז גוטניק, מערת המכפלה
 282700878

גבאי נכבד
 אנו קונים ספרי תורה פסולים (גם המיועדים לגניזה)
 במינימום \$1500 (5250 ₪)
 052-9772525
 משלמים את המחיר הטוב ביותר בהתחייבות

נאו"ת דש"א נופש, אירוח ותרבות, ארגון שבתות עיון ושבת חתן

<p>פסח פפית הארתה "מכפס" מודיעין-מכפס-רעות</p> <p>י"ד-כ"א ניסן תשע"ד (14-21/4/14) במחיר מציאה לשבעה לילות או חלקם</p> <p>כשרות מהודרת, מוצרי בשר ועופות (מחפוד), שרויה ללא קטניות, חדרים מאובזרים: מקרר, קומקום, טלוויזיה וכו'...</p> <p>סדר מרכזי בעמדם: רב יעקב ציקוטאי רב העיר מודיעין-מכפס-רעות</p>	<p>פסח במלון עדן בטבריה</p> <p>י"ד-כ"א ניסן תשע"ד (14-21/4/14) שבעה לילות או חלקם</p> <p>הכשר מהדרין (מחפוד), שרויה ללא קטניות, מצה שמורה.</p> <p>חדרים מאובזרים מגוון אטרקציות בהנחה משמעותית! ליל הסדר בהשתתפות: הזמר שלמה בר מ"הברירה הטבעית"</p>	<p>פסח פפית הארתה המשופך ברמות שפיהא - בית מאיר</p> <p>ט"ז-כ"א ניסן תשע"ד (16-21/4/14) חמישה לילות או חלקם</p> <p>הכשר מהדרין, שרויה ללא קטניות, מצה שמורה, שיעורים והרצאות, בריכה בחו"מ, טיולים, סיורים ופעילות לילדים במהלך החג.</p>	<p>שבת הגדול פפית הארתה המפואר בית נון - ירושלים</p> <p>י"א-י"ב ניסן תשע"ד (11-12/4/14)</p> <p>שני מניינים, הכשר מהדרין מיוחד, (הערה: בית הארחה כשר לפסח ויש להמנע מלהכניס חמץ)</p> <p>נותרו חדרים אחרונים לשני לילות ראשונים - פסח</p>
--	---	--	--

שיכון חדרים לפי סדר ההרשמה | מחירים אטרקטיביים | אפשרות לפסח 7 לילות במבחר בתי מלון יוקרתיים (***)**
 לפרטים והרשמה: שמעון נייד: 052-3611441 | פקס: 08-9268663

המכללה האקדמית הדסה ירושלים

מחברים אתכם להצלחה!

הירשמו עכשיו ללימודי תואר אקדמי במכללה
האקדמית הדסה ירושלים והתחילו את הקריירה
שלכם בתחומים מובילים במשק הישראלי

**B.Sc. תואר ראשון
בביוטכנולוגיה**



**B.Sc. תואר ראשון
במדעי המחשב**



מחברים לקריירה שלך

המרכז לניהול קריירה מיסודה של קרן רוטשילד קיסריה,
מלווה את הסטודנטים והבוגרים בתהליך פיתוח וניהול הקריירה ויוצר
עבורם יתרון בשוק התעסוקה.

**המרכז מקיים סדנאות להקניית מיומנויות
וייעוץ תעסוקתי אישי הכולל:**

סיוע בכתיבת קורות חיים
שיטות אפקטיביות לחיפוש עבודה
הכנה לראיונות עבודה

כמו כן, נערך יריד תעסוקה גדול עם מגוון מעסיקים מובילים

שנת לימודים ראשונה חינם לפי חוק חיילים משוחררים

תמיד מחוברים

www.hadassah.ac.il *2292

המכללה האקדמית הדסה, רח' הנביאים 37, ירושלים

מכללה אקדמית
הדסה
ירושלים



כשרה, ישמע משליח ציבור וישתוק (בא"ח שם ו), ואם לא שמע כמה מילים מהש"ץ מחמת רעש וכדו', אע"פ שיש בידו מגילה לא כשרה - יקרא אותם מילים שלא שמע, או יאמרם בע"פ.

חייב כל אדם ליתן ביום פורים שתי מתנות לשני עניים לפחות וכל המרבה ברוך יהיה. ויתן ביום ולא בלילה, ואם נותן אוכל צריך שיהיה בו לפחות כמות של ג' ביצים (כ-136 גרם) ואם נותן כסף, צריך לתת כסף שאפשר לקנות בו לפחות 136 גרם פת. ויש אומרים פת ועוד ללפת בו את הפת וכל המרבה, תבוא עליו הברכה.

מלאכה - אין לעשות מלאכה בפורים, ואין לנשים לכבס וכדו'. ואין להסתפר על ידי יהודי אפילו אם חל יום י"ד בערב שבת (בא"ח שם כא). ובש"ע כתב שהכל לפי המנהג ובכל אופן יש להימנע ממלאכה כלשהי בבוקר אם עושה את הסעודה לפני חצות היום. ואם עושה את הסעודה אחר זמן מנחה גדולה אחר הצהרים - ימנע באותם שעות מלעשות מלאכה (אחרונים).

בפורים לובשים בגדי שבת או בגדים יפים אחרים, ולא ילבשו בגדי חול, כי "זה היום עשה ה' נגילה ונשמחה בו". ויש לשים לב ללובשם כבר מערב פורים (ש"ע תרצה סעי' ב ברמ"א שם ועיי' בכה"ח אות יג).

ויהי רצון שנזכה לנהפוך הוא אשר ישלטו היהודים המה בשונאיהם והימים הללו יהיו לעם ישראל לאורה, לשמחה, לששון וליקר, כפשוטו וכמדרשו. אכ"ר.

הלכות חג הפורים

נוהגים לתת בערב פורים לצדקה מחצית המטבע הקבוע באותו מקום ובאותו זמן, ויש אומרים שמחצית השקל שווה 10 גרם כסף ואומרים "זכר למחצית השקל".

אם יש לאדם מגילה כשרה שקורא בה לעצמו בעת שהש"ץ קורא בשביל הציבור, והוא אינו רוצה לצאת בברכה של הש"ץ אלא רוצה לברך לעצמו, רשאי, אך יברך בלחש (בא"ח שם יא ר"פ ח"ד ל).

שהחיינו - הקורא את המגילה ביום, לדעת השו"ע לא מברך "שהחיינו" שכבר בירך בלילה ולדעת הרמ"א מברך "שהחיינו" שנית וכן נהגו האשכנזים (שו"ע תרצב סעי' א).

טוב לכוון בברכת "שהחיינו" גם על הסעודה ומשלוח המנות. ומי שמברך "שהחיינו" קודם קריאת המגילה גם ביום, יכוון על הסעודה ומשלוח המנות בברכת "שהחיינו" של יום.

הכל חייבים במקרא מגילה - אנשים ונשים, אך הנשים אע"פ שיודעות לקרוא ישמעו מן האנשים. ואם הנשים לא שמעו בבית הכנסת, יחזרו ויקראנה בשביל אשתו ושאר הנשים שבבית. ואם קראה בבית הכנסת וחוזר וקורא לנשים, לא יברך בשבילן וגם הן לא תברכנה (בא"ח שם א).

אם השמיט הקורא מילים בקריאתו, אפילו שהן מילים שלא משנות את משמעות המגילה - לא יצא ידי חובה. ומי שיש בידו מגילה שאינה

בעיה רפואית? יש לכם זכויות ומגיע לכם הרבה כסף!

***5700 ייעוץ ופתיחת תיק חינם**

- ✳ החברה היחידה בישראל שאינה גובה תשלום על פתיחת תיק
- ✳ תשלום על בסיס הצלחה בלבד - לא קיבלת ולא שילמת!
- ✳ ליווי רופאים, יועצי מס וצוות מומחים למימוש זכויות
- ✳ למעלה מ-30,000 הצלחות מוכחות
- ✳ ניסיון של 10 שנים במימוש זכויות רפואיות
- ✳ יחס אישי וליווי צמוד ומקצועי לכל אורך הדרך!

החברה המרכזית למימוש זכויות בע"מ

ATID ישראל כהן
מנהל תיקי לקוחות - עתיד משכנתאות

מיחזור משכנתא קיימת! חסכון של עשרות אלפי שקלים וקיצור שנים בתשלום המשכנתא!

פגישה ראשונית ללא עלות. **בדיקת כדאיות בחינם!**

ייעוץ המשכנתא שלכם.

בס"ד

אנו מציעים לרשותך:
משכנתא לרכישה דירה מקבילן
משכנתא לדירה יד-שניה
משכנתא לבנייה עצמית
משכנתא לכל מטרה ואשראי עסקי

התקשרו אלינו **058-6-22-1111** cohen950@gmail.com

גישור
האקום בו השלווה אתחילה...
טל': **054-3974045**

שרון רייטר בי-אל, עו"ד
מגשרת משפחתית
sharon@gishur-srb.co.il

מרום קרקעות מקבוצת:

70"ד



אנטארקטיקה ישראל

מה יותר חשוב
השקעה בדירה או לדים?

"הגדל" בארץ ישראל ימשיך לפרוץ דרך
וייבנו מאות אלפי בתים,
אף אחד לא יכול לעצור מהלך אלוקי".

(מדברי הרב ניר בן ארצי שליט"א, מסר פר' וארא תשע"ד)

מרום קרקעות
מקבוצת אנטארקטיקה ישראל
גאה להציג:

ההזדמנות שלכם להשקיע

רק **195,000 ₪**

**ולהרוויח עד פי 8
בזמן ההפשרה!**

יתרונות הפרויקט:

עתודת הקרקע האחרונה ברחובות.
הקרקע מאושרת בתכנית 18' יח' דונם
(לפי תכנית מתאר מקומית).
קרקע פרטים הרשומה בטאבו.
קיים הסכם שיתוף בין בעלי הקרקעות.
קיים הסכם קואליציוני להפשרת הקרקע באזור.
מיקום הפרויקט באזור יוקרתי ומבוקש ברחובות,
בסמוך למכון וייצמן.

מרום קרקעות מקבוצת:

***2228**



אנטארקטיקה ישראל

טל **052-5771448**

רויטל **050-2137570**

מגדלי משה אביב, ז'בוטינסקי 7 רמת גן, קומה 41

טבע ספורט

אורתופדיה Orthopedics



יתאיר ניר

שירות בלעדי ומיוחד
בטבע ספורט:

מדרסים עד הבית

טבע ספורט אורתופדיה באים בשירות
ייחודי עד בית הלקוח, בכל רחבי הארץ,
מאבחנים את הבעיה, לוקחים מידות,
וכשהמדרסים מוכנים, מביאים אותם
אליכם **עד הבית!**

מאושר בכל קופות החולים



**הסוף לכאבים
בעקבים
(דורבן)**



יש לך לחץ או כאב בעקב או בברכיים?
כנראה שמתפתחת אצלך דלקת בגיד הפלנטר
שגורמת לאי שקט בכפות הרגליים.

לטבע ספורט אורתופדיה

יש פתרון אדיר בשבילך!!!

אורטוסיסט מומחה שלנו פיתח
שיטה ייחודית הנקראת R.M.T.I.
שיודעת לפרק דלקות בכף
הרגל ובמיוחד בעקבים
עם הצלחה אדירה!



המדרסים
הטובים
בעולם



לקבלת השירות, התקשרו: **08-6326001, 052-8647020**
www.midras-art.com



"זְכוּר אֶת אֱשֶׁר עָשָׂה לְךָ עֲמֶלְךָ... לֹא תִשְׁכַּח" הָאֵם אֵין כַּאֵן כְּפִילוֹת מְיוֹתֶרָת?

כשאדם אומר **כיום** שהוא **זוכר**, הוא בעצם מתכוון לומר **שלא שכח**. האם זו היא משמעות הזכירה בלשון המקרא? אם כן, מדוע הייתור? על דרך הפשט, מייחסים את "כפל הלשון" לחשיבותה הגדולה של המצוה למחות את זכר עמלק, שבגינה המצוה ניתנת גם במתכונת עשה, "זְכוּר", וגם כמצוות לא תעשה, "לֹא תִשְׁכַּח". המופע הראשון של השורש **ש.כ.ח** נמצא בדברי רבקה המרגיעה את יעקב הנשלח לחרן, "עַד שׁוּב אָף אַחִיר מִמֶּךָ אֶת אֲשֶׁר עָשִׂיתָ לִּי". החימה שעניינה חום, פוחתת בהדרגה עם הזמן ובהתאם, פוחתת גם העוצמה והחדות של זיכרון האירוע. המופע הבא בו נזכרת השכחה, נזכר בסיפורו של יוסף המבקש משר המשקים "כי אם זכרתני אתך כאשר ייטב לך... והזכרתני אל פרעה". שנתיים תמימות חולפות, "ולא זְכוּר שר המשקים את יוסף וישכחו".

אם נעקוב אחר סדר הפעולות בפרשיות בהן מופיעים השורשים, ז.כ.ר וגם ש.כ.ח, ונבדוק מי קודם למי, נגלה כי קיימת מדיניות עקבית: **ולא זְכוּר וישכחו**, ולעומת זאת בפרשתנו, **זכור-לא תשכח**. יוצא שהמצב בתחום השכחה הוא פועל יוצא מהמצב בתחום הזכירה. הזכירה היא מעין תנאי הכרחי ומוקדם למצב של אי-שכחה, וממילא, **אי-זכירה** מולידה בעקבותיה **שכחה**. המופע הראשון של מילה משורש **זכר**, היא שם התואר **זְכוּר**, "זְכוּר ונקבה ברא אותם". מכיוון ששם זה נגזר מאותו השורש, הרי שחייבת להיות זיקה בין המין הזכרי ובין פעולת הזכירה. בציווי

"תִּמְחָה אֶת זְכוּר עֲמֶלְךָ" אנו מוצאים גם את שם העצם **זְכוּר**, משהו המזכיר לאורך זמן את המקור. וכאשר מדובר באדם, הרי השארת **זְכוּר**, היא בעצם פעולה להנצחתו ע"י הבאת צאצאים לעולם. ומעניין שמצוות "פרו ורבו" חלה להלכה דווקא על ה**זְכוּר**, ששנייתו הטבעית היא להשאיר לעצמו **זְכוּר** בעולם, "מה זרעו בחיים אף הוא בחיים".

כאשר אנו עוסקים בפריט מידע מסוים, ולא מניחים אותו מידנו (מחשבה, דיבור ועשייה), אנו **זוכרים** אותו, ועל דרך האסוציאציה, אנו שבים **וזוקרים** אותו (האותיות כ' ו-ק' מתחלפות), כמו מעמידים אותו על הרגליים או על נס, וממילא יכולים לראות אותו ללא כל קושי.

אם ניקח בדומה את השורשים האחים לשורש **זכר**, הפותחים באותיות **זכ'**, נקבל: **זכר**, מלשון **זכות** וזוך, שמאפשרים לראות את הדברים בחדות ובבהירות. רמז לכיוונים השונים אליהם נוטים השורשים, כמו ניתן לראות בערכיהן המספריים העולים, של אותיות השורש **זכר**, לעומת הערכים המספריים היורדים של אותיות השורש **שכח**.

אם ניקח את אותיות השורש **שכח** ונערוך אותן בסדר שונה, נקבל **ח'שך**. ואכן **השכחה** היא תהליך של צמצום ההארה, מעין הורדה של הפריט למקום **חשוך** יותר, בו ניתן לראות צללית במקרה הטוב. **השכחה** היא גם תהליך של **הכחשה**, מלשון הרזיה. פריט המידע הופך להיות **כחוש** ואנו מאבדים ושוכחים פרטים שונים אודותיו, עד שאנו עלולים חלילה **לכַּחַש** ולומר בשגגה, שלא הכרנו אותו מעולם. כאשר אדם

אינו מלמד את בניו תורה די צורכם, הרי שהידיעה שלהם תהא **כחושה** וחסרה, ולא ירבו הימים והתהליך המתמשך של **השכחה**, עלול להביא ל**חשיכה** גדולה עד כדי **הכחשה** חלילה של הכתוב בתורה.

מהי אם כן הזכירה בלשון הקודש? הזכירה לא באה לבטא את העובדה שלא שכחתי עובדה מסוימת, או שנזכרתי בה, אלא,

הזכירה היא פעולה שאני עושה מראש, בכל צורה שהיא, כדי **שלא אשכח!** לדוגמא, רישום ביומן היא פעולה של זכירה, ובאותה מידה, גם פעולות כמו דריכת שעון מעורר, אמירה של ההגדה בפסח, הנחה יומיומית של התפילין או שינון בפה של דברי תורה, הן פעולות של זכירה. אחד המאפיינים הבולטים של פעולות זכירה, או אמצעים לזכירה, כמו רמז בשורש אח של השורש זכר - **ח.ז.ר**. כל **חזרה** על הדברים מחזקת את הזיכרון שלהם, וכמו מקבעת אותם ברובד העליון של הזיכרון (שיטה ללימוד בעל-פה).

ניתן לראות זאת הלכה למעשה במצווה "זְכוּר את יום השבת לקדשו", אותה מפרשים חז"ל על דרך העשייה, "זכרהו בדברים הנאמרים על היין". כלומר, שהזכירה היא **בדיבור**, באמירה בפה של פסוקים מהתורה, המתייחסים לקדושת השבת, בשילוב עם שתיית יין. כדי לזכור, לא די במחשבה או ברגש, דרוש מעשה, וגם דיבור נחשב כמעשה. כוחו של היהודי בפיו, ואותה אמירה של הקידוש, או הזכרת דבר תורה על השולחן, מזקירה כוחות רוחניים "רדומים" שכמו נשכחו ומוציאה אותם **מחשיכה לאור גדול**.

דיופי שבך 2014
שמלות כלה וערב קולקציה 2014 יוקרתיות
בכל הסגנונות, כולל איפור וסירוק
במחירי גמ"ח בלבד!
במרכז הארץ
052-6011753

דויד יוסף, משרד עורכי דין
DAVID JOSEF, LAW OFFICE
דיני מקרקעין, משפט אזרחי,
דיני משפחה, ירושות וצוואות
ההסתדרות 5, ירושלים | טל. 02-6241144 | פקס. 02-6241140
Office@Josef-Law.co.il

לחכירה
ספר תורה
לקראת סיום כתיבה כוללת הגהות אדם ומחשב
₪80,000
ייעוץ והנחה
054-7475818
ספר תורה קונטרס אצל מי שרובנים קונים

בינע לימוד חשיבה נכונה
מרכז לימוד חשיבה נכונה אמת אהבה וזכירה
בס"ד
הדרכה, אימון, ייעוץ אישי וקבוצתי במגוון תחומים:
ייעוץ זוגי, חינוך ילדים, יחסים בין אדם לחברו, שינוי הרגלים בעייתיים. רכישת כלים להתמודדות עם פחדים, כעסים, אובדן אהבה והערכה עצמית. תרגול מעשי לבחירות נכונות בחיי היומיום. עבודה עצמית בשמחה ובאמונה תמימה.
בנהחיית הגר לייכט
פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך, זוגיות, צמיחה והעצמה אישית עפ"י היהדות. בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.
לתיאום פגישה ופרטים נוספים: **052-3575280** מיקום: אשקלון

אזכרה - יארצייט
לעילוי נשמת אדם היקר לך,
ארגון "זכרון הנשמות"
ידאג ללימוד משניות
ע"י תלמידי חכמים, ואתה תדע
כי עשית את הדבר הנכון
והטוב ביותר עבור יקירך.
לפרטים: **1-800-800-660**
www.neshomos.com • info@neshomos.com

היה שותף בהקמת בית מקדש מעט
תרומות עבור הקמת בית-כנסת "בית יעקב" של העדה התוניסאית בנהריה, יתקבלו בברכה לפי:
בלוק - 55 ₪, מטר מרובע טיה - 118 ₪, ריצוף - 280 ₪, מטר מרובע אבן - 360 ₪
חלון (עם הקדשה) - 3,000 ₪, מטר מרובע רצפה (עם הקדשה) - 5,500 ₪
עמותה מס. 580336253, חשבון בנק מזרחי טפחות נהריה, ח-ן 191002 • לפרטים נוספים, אשמח לענות: **050-2612997** (יבון)

המכינה לאקדמיה



הגשר לאקדמיה

השלמת בגרויות | שיפור ממוצע בגרות | מסלול ייעודי

מימון מלא לזכאיות

פסיכומטרי בקיץ תשע"ד
בעלות מסובסדת

חפשו אותנו:
מכינה קד"א מכללת אמונה
WWW.EMUNA.AC.IL



רח' דרך בית לחם 104, ירושלים

02-6731465

עוֹן הַחַיִּים

ב'ט"ו - כ"ג אדר א"ת

מסביב לשלחן השבת אס טוביה

עלינו תמיד!

אז מה קורה בפורים? בפורים אנחנו מגלים שכל העולם הזה הוא בעצם כמו תחפשת! ה' אתנו כל הזמן! לכו המגלה נקראת מגלת אסתר = גלוי ההסתר. זאת הסבה שאנחנו מתחפשים בפורים: כדי להראות שבעצם כל השנה העולם נמצא בתחפשת, בהשגחה נסתרת של בורא עולם ובפורים מתגלה ההשגחה.

כשאנחנו מסתכלים על חבר שלנו בפורים, אנחנו יודעים שמתחת לתחפשת נמצא החבר האמתי. כך בדיוק נוהג אתנו בורא העולם, אמנם הוא מסתתר אך נמצא אתנו, עושה לנו ניסים בכל רגע ורגע, דואג לנו, משגיח עלינו ומחנה אותנו. חג הפורים מלמד אותנו להאמין בה', למרות ההסתר. נזכר את זה כשאנחנו מתחפשים, ואז נרגיש עד כמה ה' קרוב אלינו בכל השנה, ובפרט ביום הקדוש הזה: חג הפורים.

שבת שלום והג שמח!

טוביה



ביום ששי קרחו בות היו מלאים בתחפושות ססגוניות מפל הסוגים והמינים. איזה פיו! עוד מעט יכנס חג הפורים וכלנו נשמח, נרקד ונתחפש שוב. חשבתם פעם מה הסבה שאנחנו מתחפשים בפורים? איזה מנהג מוזר!

בחג הפורים נקרא כלנו את ספור המגלה המפלא: על הגזרה הנוראה של המן הרשע, להשמיד את עם ישראל ואיך ה' הושיע אותנו והפך את הכל לטובה. רגע... אם נתבונן היטב במגלת אסתר, נראה ששמו של ה' אינו מוזכר במגלה ואפלו לא פעם אחת! לא כתוב שה' הציל והושיע את ישראל. מה כן כתוב? כתוב שאחשנורוש עשה סעדה, ושתה לא הסקימה לבוא, המלך בחר את אסתר למלכה, בגתו ותרש נסו להרג



קבלה שבת בשמחה

כך יבוא לשיח



רבי צחק מאיר מגור אמר פעם בסעדת פורים: "קשמתחילים לקרא את מגלת אסתר, מתעוררת תמיהה על שמעשיקים אותנו בכל מיני ספורים על מלך פרסי. מספרים לנו על סעדה שערך לציון שלש שנים לשלטונו. אחר כך מספרים על המלכה ושתה, שלא רצתה לבוא לפנינו ועל כל הסדר שהיה. כרוך בבחינת מלכה חדשה. ואנחנו עומדים ותוהים, מה לנו ולכל זה?"

שתק רב מגור, שקע בהרהורים, אחר כך הזדסוף ואמר: "כך יבוא המשיח. יתרחש ארועים שונים ומשונים, ופתאום יבינו שהכל היה קשור לגאולה."

(מתוך: "שבת ומועד בחצרות צדיקים" מאת הסופר שמחה רו)



1. אני נראה מפחיד ובעל עוצמה, ובסך הכל אני תכנן שמארגן מאומה. בגלל אחד שלא פחד ממני, נפלתי ונשברתי ולגבה העלוני.

2. ידעתי, גם כשהרוב על הצואר מנחת - התפלה שערי שמים פותחת. עשינו גם השתדלות, אך העקר היא האחדות.

הפתרונות מהלבוש שעבר: 1. הכלות 2. הכסלים 3. מחטאות

הזוכים:

משפחת ויינברג - מפדואל

את התשובות לחידות, יש לשלוח לפקס: 08-6895560 או בדואר אלקטרוני: tairneri@gmail.com

"כאשר אדם מכיר בטובה ומודה לאדם שעזר לו, נוצר פיוס, צומחת אהבה ואחדות. אדם שקיבל את התודה, שמח וממשיך לברך את המודה וזה שהודה - מתברך. וככל שמרבים בתודה זה לזה, מתרחבת האחדות והעזרה ההדדית. נותן העזרה מתעודד מאמירת התודה וממשיך לעזור, ומקבל העזרה שנתן תודה, הרי שגילה בתוכו ענווה, ומתוך כך לוקח דוגמא מהעוזר ומתעודד גם הוא לעזור לאחרים."

(מתוך הספר: "פי צדיק" מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א)



ציור: חגי בן הרש

ייצור בלעדי של פאר הקודש
ניתן להשיג בצבעי עץ וריפוד שונים

מחפשים שי לפסח? מוצר פרסומי לחג?

עבר ענק של הודות לפסח

קריא פועד לפסח ושבועות

עגילות אסתר תשי"ד

לוח ספירת העומר תשי"ד

"פאר הקודש" בע"מ הוצאת ספרים לאור * ספרי תורה מהודרים

* תפילין * טליתות * מזוזות * פרוכות * לוחות זיכרון והנצחות * ארונים לספרי תורה ולהפטרות * מזכרות לאירועים

טל. 08-6759999, פקס: 08-6751465 | www.hakodesh.co.il | paer1@bezeqint.net